RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 002/2025

A Coordenação do Curso de Odontologia da Universidade de Gurupi - UNIRG, no uso

de suas atribuições, torna público o resultado final do processo seletivo coletivo para

monitoria referente ao semestre 2025/1, conforme edital supracitado.

ANATOMIA DENTAL

Nome do Candidato Resultado

Sebastião Nunes de Oliveira Neto Aprovado

OCLUSÃO

Nome do Candidato Resultado

Magdi Matheus de Oliveira Cabral Aprovado

Gurupi-TO,16 de abril de 2025.

________________________________

Coordenadora do Curso de Odontologia

Universidade de Gurupi UNIRG

		2025-04-16T17:25:21-0300